
 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 

 
Številka: 478-0058/2016 AD/17 
Datum: 21. 9. 2016  

 
 
 

11. REDNA SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 28. 9. 2016 
 
 

 
ZADEVA: GRADIVO ZA 17. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: PREDLOG SKLEPA  
O DOLOČITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA V LASTI OBČINE ZREČE 
PREDLAGATELJ: Župan  

PRAVNA 
PODLAGA: 

67. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče 
213. in 21. člen Zakon o graditvi objektov 

NAMEN: Predlog za sprejem 

GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

 
Mateja Čremošnik 

POROČEVALKA: Mateja Čremošnik 

STALIŠČA 
PRISTOJNIH 
KOMISIJ: 

Komisija za urejanje prostora in stanovanjske zadeve je na 9. 
redni seji, dne 15. 9. 2016 obravnavala Sklep o določitvi statusa 
grajeno javno dobro v lasti Občine Zreče in naj nima pripomb ter 
prelaga sprejem na seji občinskega sveta. Je pa podala pripombo, 
da je potrebno najti kompletno rešitev glede nerešenih zemljišč, ki 
niso v lasti Občine, se pa po njih odvija javni promet.  
Statutarno pravna komisija je na 9. redni seji, dne 19. 9. 2016 
obravnavala predlog Sklepa o določitvi statusa grajenega javnega 
dobra v lasti Občine Zreče in nanj ni imela pripomb.  

PREDLOG 
SKLEPA: 

Predlagam, da Občinski svet Občine Zreče sprejme predlog 
Sklepa o določitvi statusa grajenega javnega dobra v lasti 
Občine Zreče v predlagani obliki. 

 
 
 
 
 

http://www./


2 
 

I. UVOD 
Na podlagi 67. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče podata župan Občine 
Zreče in Komisija za urejanje prostora in stanovanjske zadeve, predlog Občinskemu svetu 
Občine Zreče da sprejme: 
- Sklep o določitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena v lasti Občine 

Zreče  
- Sklep o določitvi statusa grajenega javnega dobra v lasti Občine Zreče, (zaznamba v 

Zemljiški knjigi) 
 
Predlog občinskemu svetu: 
Župan Občine Zreče in Komisija za urejanje prostora in stanovanjske zadeve predlagata, 
da občinski svet na podlagi določil 67. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče, 
sprejme predlagan sklep: 
- Sklep o določitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena v lasti Občine 
Zreče 
- Sklep o določitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena v Občini Zreče  
(zaznamba v Zemljiški knjigi) 
 
II. OBRAZLOŽITEV – Sklep o določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Zreče 
Zakon o graditvi objektov (ZGO-1, Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/05- popr., 92/05-ZJC-B, 93/05-ZVMS, 126/07, 108/09, 61/10-ZRud-1 in 62/10 popr. - v 
nadaljevanju ZGO) v 21. členu določa pogoje za pridobitev statusa grajenega javnega dobra 
državnega in lokalnega pomena. Pristojni občinski organ v teh primerih izda sklep o 
grajenem javnem dobru lokalnega pomena na predlog občinskega sveta.  
 
Nadalje ZGO -1, v drugem odstavku 212. člena Zakona o graditvi objektov določa, da 
odločbo o ugotovitvi, da je določeno zemljišče in objekt, zgrajen na njem, grajeno javno 
dobro državnega pomena po uradni dolžnosti izda tisto ministrstvo, v katerega delovno 
področje sodi takšen objekt, odločbo o ugotovitvi, da je določeno zemljišče in objekt, zgrajen 
na njem, grajeno javno  dobro lokalnega pomena, pa po uradni dolžnosti  izda pristojna 
občinska uprava. Glede na to, da pri predlagani nepremičnini, ki leži na območju Občine 
Zreče, ni vpisano lastništvo na določeno fizično ali pravno osebo, temveč je vpisano le javno 
dobro, je potrebno na njej urediti lastništvo in vpisati zaznambo o grajenem javnem dobru 
lokalnega pomena. 
 
Občinska uprava Občine Zreče je tovrstne vpis urejala v letih 2012-2015. Nepremičnine, 
katere status urejamo sedaj, nismo zasledili, kljub temu, da smo iz zemljiške knjige po uradni 
dolžnosti pridobili seznam nepremičnin s statusom javno dobro. Ker pa gre za nepremičnino 
po kateri v naravi poteka kategorizirana javna pot JP 985801 (Obvozna cesta), želimo urediti 
lastništvo in status tudi te nepremičnine. 
 
Občinskemu svetu Občine Zreče je podan predlog, da sprejeme sklep o določitvi statusa 
grajenega javnega dobra v lasti Občine Zreče, za zemljišče navedeno v predlogu sklepa. 
 
 
III. OBRAZLOŽITEV – Sklep o določitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena v Občini Zreče 
Zakon o graditvi objektov (ZGO-1, Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/05- popr., 92/05-ZJC-B, 93/05-ZVMS, 126/07, 108/09, 61/10-ZRud-1 in 62/10 popr. - v 
nadaljevanju ZGO) v 21. členu določa pogoje za pridobitev statusa grajenega javnega dobra 
državnega in lokalnega pomena. Pristojni občinski organ v teh primerih izda sklep o 
grajenem javnem dobru lokalnega pomena, na predlog župana.  
 
Odločbo izda pristojni upravni organ po uradni dolžnosti, ko prejme sklep pristojnega 
občinskega organa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 
 

http://www.uradni-list.si/1/index?edition=200514
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200592&stevilka=3952
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200593&stevilka=4018
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2007126&stevilka=6414
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2009108&stevilka=4889
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201061&stevilka=3351
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20103511
http://www.uradni-list.si/1/index?edition=200514
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200592&stevilka=3952
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200593&stevilka=4018
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2007126&stevilka=6414
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2009108&stevilka=4889
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201061&stevilka=3351
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20103511


3 
 

ZGO-1 določa, da so grajeno javno dobro zemljišča, namenjena takšni splošni rabi, kot jo 
glede na namen njihove uporabe določa zakon oziroma predpis, izdan na podlagi zakona in 
na njih zgrajeni objekti, če so namenjeni splošni rabi.  
 
Pod grajeno javno dobro lokalnega pomena po ZGO-1 spadajo nepremičnine, ki sodijo v 
omrežje gospodarske javne infrastrukture lokalnega pomena in javna površina na njih, kakor 
tudi objekti ali deli objektov, katerih uporaba je pod enakimi pogoji namenjena vsem, kot so 
cesta, ulica trg, pasaža in druga javna prometna površina lokalnega pomena, tržnica, igrišče, 
parkirišče, pokopališče, park, zelenica, športna oziroma rekreacijska površina in podobno, 
kot to določa 2. člen Zakona o graditvi objektov – točka 2.2. 
 
Gradivu prilagamo dokazilo o pravici razpolagati z zemljiščem ter geodetski načrt  prikazom 
nepremičnine, kot to določa 213. člen ZGO-1. 
 
Predlagamo, da Občinski svet Občine Zreče sprejeme sklep o določitvi statusa grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena v Občini Zreče, za zemljišča navedena v predlogu sklepa. 



4 
 

IV. PREDLOG SKLEPA K TOČKI II.  
 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 

Na podlagi 213. in 21. člena Zakona o graditvi objektov (ZGO-1, Uradni list RS, št. 102/04 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/05- popr., 92/05-ZJC-B, 93/05-ZVMS, 126/07, 108/09, 61/10-
ZRud-1 in 62/10 popr.) ter 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 1/16), je Občinski svet Občine Zreče na svoji      . redni seji dne       sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
o določitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena v 

lasti Občine Zreče 
 

1. člen  
S tem sklepom se ugotovi, da je lastnik nepremičnine Občina Zreče in se ji določi status 
grajenega javnega dobra v lasti Občine Zreče: 

parc. št. ID ZNAK raba k.o. 

1331/2 1100-1331/2-0 JAVNA POT 1100 - ZREČE 

 
 

2. člen 
Na nepremičnini iz 1. člena, se v zemljiški knjigi izvede vknjižba lastninske pravice na Občino 
Zreče, Cesta na Roglo 13/b, 3214 Zreče, MŠ: 5883342000 in zaznamba grajeno javno dobro 
lokalnega pomena. 
 

3. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 478-478-57/2016 
Datum:       

 
mag. Boris Podvršnik, 

Župan 
 
 
 
 
 

 
Poslati: 
1. Uradno glasilo slovenskih občin,  
    Grajska ulica 7, 2000 Maribor 
2. Sklepi Občinskega sveta 
3. Zbirka dokumentarnega gradiva. 

 

http://www./
http://www.uradni-list.si/1/index?edition=200514
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200592&stevilka=3952
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200593&stevilka=4018
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2007126&stevilka=6414
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2009108&stevilka=4889
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201061&stevilka=3351
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20103511


5 
 

V. PREDLOG SKLEPA K TOČKI III.  
 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 

Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (ZGO-1, Uradni list RS, št. 102/04 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/05- popr., 92/05-ZJC-B, 93/05-ZVMS, 126/07, 108/09, 61/10-ZRud-1 
in 62/10 popr.) ter 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 1/16), 
je Občinski svet Občine Zreče na svoji      . redni seji dne       sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
o določitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena v 

Občini Zreče 
 
 

1. člen  
 

S tem sklepom se določi status grajenega javnega dobra lokalnega pomena v lasti Občine 
Zreče, na spodaj navedenih nepremičninah: 
 

parc. št. ID ZNAK raba k.o. 

357/0 1089-357/0-0 JAVNA POT 1089 - RESNIK 

402/0 1089-402/0-0 JAVNA POT 1089 - RESNIK 

400/0 1089-400/0-0 JAVNA POT 1089 - RESNIK 

397/0 1089-397/0-0 JAVNA POT 1089 - RESNIK 

393/0 1089-393/0-0 JAVNA POT 1089 - RESNIK 

392/0 1089-392/0-0 JAVNA POT 1089 - RESNIK 

352/0 1089-352/0-0 JAVNA POT 1089 - RESNIK 

350/0 1089-350/0-0 JAVNA POT 1089 - RESNIK 

341/0 1089-341/0-0 JAVNA POT 1089 - RESNIK 

339/0 1089-339/0-0 JAVNA POT 1089 - RESNIK 

235/9 1089-235/9-0 JAVNA POT 1089 – RESNIK 

1604/3 1105-1604/3-0 JAVNA POT 1105 - ŠKALCE 

1604/2 1105-1604/2-0 JAVNA POT 1105 - ŠKALCE 

1604/1 1105-1604/1-0 JAVNA POT 1105 - ŠKALCE 

356/5 1088-356/5-0 JAVNA POT 1088 – PADEŠKI VRH 

355/4 1088-355/4-0 JAVNA POT 1088 – PADEŠKI VRH 

289/2 1088-289/2-0 JAVNA POT 1088 – PADEŠKI VRH 

288/9 1088-288/9-0 JAVNA POT 1088 – PADEŠKI VRH 

http://www./
http://www.uradni-list.si/1/index?edition=200514
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200592&stevilka=3952
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200593&stevilka=4018
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2007126&stevilka=6414
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2009108&stevilka=4889
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201061&stevilka=3351
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20103511


6 
 

288/6 1088-288/6-0 JAVNA POT 1088 – PADEŠKI VRH 

288/4 1088-288/4-0 JAVNA POT 1088 – PADEŠKI VRH 

286/7 1088-286/7-0 JAVNA POT 1088 – PADEŠKI VRH 

286/4 1088-286/4-0 JAVNA POT 1088 – PADEŠKI VRH 

 
 

2. člen 
Na nepremičninah iz 1. člena sklepa, se v zemljiški knjigi izvede vknjižba zaznambe grajeno 
javno dobro lokalnega pomena.  
 

3. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 478-58/2016- 
Datum:       

 
mag. Boris Podvršnik, 

Župan 
 

 
 
 
 
 
Poslati: 
1. Uradno glasilo slovenskih občin,  
   Grajska ulica 7, 2000 Maribor 
2. Sklepi Občinskega sveta 
3. Zbirka dokumentarnega gradiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

Geodetski prikaz nepremičnin in dokazilo o pravici razpolaganja z nepremičninami 
Nepremičnina s parc. št. 1331/2, k.o. 1100 - Zreče v skupni velikosti 1.749 m2 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

Nepremičnina s parc. št. 357, k.o. 1089 - Resnik v skupni velikosti 263 m2 

 
 
 

 
 
 
 



9 
 

Nepremičnine s parc. št. 402 v velikosti 97 m2, s parc. št. 400 v velikosti 116 m2, s parc. št. 
397 v velikosti 534 m2, s parc. št. 393 v velikosti 45 m2, s parc. št. 392 v velikosti 389 m2, vse 
k.o. 1089 - Resnik 

 
 
 

 
 



10 
 

 
 
 

 
 



11 
 

 
 
 

 



12 
 

Nepremičnine s parc. št. 352 v velikosti 342 m2, s parc. št. 350 v velikosti 732 m2, s parc. št. 
341 v velikosti 93 m2, s parc. št. 339 v velikosti 351 m2, vse k.o. 1089 – Resnik 

 
 
 

 
 



13 
 

 

 
 



14 
 

 
 
Nepremičnina s parc. št. 235/9, k.o. 1089 - Resnik v skupni velikosti 902 m2 

 

 

  



15 
 

 
Nepremičnine s parc. št. 1604/3 v velikosti 26 m2, s parc. št. 1604/2 v velikosti 20 m2, s parc. 
št. 1604/1 v velikosti 3.140 m2, vse k.o. 1105 – Škalce 
 

 
 
 



16 
 

 

 



17 
 

 
Nepremičnine s parc. št. 356/5 v velikosti 238 m2, s parc. št. 355/4 v velikosti 2.910 m2, s 
parc. št. 289/2 v velikosti 268 m2, s parc. št. 288/9 v velikosti 317 m2, s parc. št. 288/6 v 
velikosti 41 m2, s parc. št. 288/4 v velikosti 257 m2, s parc. št. 286/7 v velikosti 238 m2, s 
parc. št. 286/4 v velikosti 855 m2, vse k.o. 1088 – Padeški vrh 

 
 



18 
 

 

  



19 
 

 
 

 



20 
 

 
 

 
 



21 
 

 
 

 
 


